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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 79 m2,

SZCZECIN, OSÓW

Cena 489 000 zł

Atrakcyjne trzypokojowe, dwupoziomowe mieszkanie położone na zamkniętym osiedlu zlokalizowanym w
dzielnicy Osów, tuż przy Gubałówce i Puszczy Wkrzańskiej. Lokal o powierzchni całkowitej około 120 m2 a
użytkowej 78,57 m2. Miejsce ciche i zielone, pozwalające wypocząć i zwolnić, dodatkowo dobrze
skomunikowane zarówno z centrum Szczecina jak i z Policami. W okolicy znajdują się: Netto, przychodnia,
apteka, jezioro Głębokie, Dolina Siedmiu Młynów, komunikacja miejska, tereny rekreacyjne i spacerowe.

Mieszkanie sprzedawane jest z miejscem garażowym (dodatkowe 50 tys.) oraz komórką lokatorską
(dodatkowo 10 tys.) znajdującymi się w hali garażowej pod budynkiem.

Lokal mieści się na II piętrze, niskiego budynku z cegły z 2004 roku i składa się z dwóch poziomów:
I poziom tworzą: obszerny salon z garderobą, otwarta kuchnią z jadalnią z wyjściem na taras, pokój
młodzieżowy, łazienka i korytarz
II poziom to duży otwarty pokój (sypialnia), łazienka ze schowkiem.

Mieszkanie posiada funkcjonalny układ, pomieszczenia duże i przestronne, aktualnie przystosowane dla
potrzeb czteroosobowej rodziny. Podłogi w lokalu wyłożone są drewnem egzotycznym, ściany gładkie
malowane. Kuchnia z jadalnią zabudowana meblami na wymiar ze sprzętem AGD, wykończona glazurą.
Łazienka z oknem, dużą wanną, kabiną prysznicową i zabudową, wykończona glazurą i terakotą. W korytarzu
miejsce na odzież wierzchnią i obuwie. Pokój na II poziomie pełni aktualnie funkcje sypialni, utrzymany w
ciepłej kolorystyce. Okna PCV i połaciowe. Drzwi zewnętrzne antywłamaniowe Gerda. Ładna i czysta klatka
schodową którą bezpośrednio można zejść do hali garażowej.

Mieszkanie słoneczne i ciepłe, z dobrą energią. Pozbawione złego odziaływania żył wodnych. Czynsz z
funduszem remontowym: 650 zł. Cena do negocjacji, wydanie do uzgodnienia. Zapraszam do obejrzenia na
żywo.

Symbol BON36880 Symbol SWO 387830

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 489 000 PLN Cena w EURO 109 487 €

Cena w USD 133 399 $ Cena za m2 6 224 PLN

Czynsz ofertowy 650 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN
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Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle OSÓW

Powierzchnia całkowita 79 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2004

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Osiedle zamknięte JEST Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 319

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


